
Zarządzenie nr 199/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 49/2010 w sprawie powołania Naczelnika Wydziału 

Organizacji i Spraw Obywatelskich oraz Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością.  

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 49/2010 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie powołania Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich oraz 

pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. W związku z utrzymaniem prac związanych z dostosowaniem wdrożonego 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem zgodnego  

z wymaganiami norm ISO 9001:2015 i ISO 14001:2015 powołuję Panią Dorotę 

Różycką – Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim – na Pełnomocnika ds. Zintegrowanego 

Systemu Zarządzenia Jakością i Środowiskiem.”; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,, § 3. Pełnomocnik, o którym mowa w § 2 jest odpowiedzialny za koordynowanie 

prac związanych z opracowaniem i wdrożeniem Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością i Środowiskiem w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim, a w szczególności za: 

1) weryfikację wraz z Najwyższym Kierownictwem ,, Polityki jakości i 

środowiska w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim”, 

2) zapewnienie, że procesy potrzebne w Zintegrowanym Systemie Zarządzania 

Jakością i Środowiskiem są ustanowione, wdrożone i utrzymywane, 



3) nadzorowanie prac związanych z utrzymaniem i ciągłym doskonaleniem 

wdrożonego Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem, 

4) przedstawienie najwyższemu Kierownictwu sprawozdań dotyczących 

funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i 

Środowiskiem oraz wszelkich potrzeb związanych z doskonaleniem, 

5) zapewnienie upowszechnienia w całym Urzędzie świadomości dotyczącej 

wymagań klienta, 

6) współpracę z konsultantami zewnętrznymi i jednostkami certyfikującymi w 

zakresie opracowania i wdrożenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

Jakością i Środowiskiem. ‘’; 

 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. W celu realizacji niniejszego zarządzenia zobowiązuję pracowników 

odpowiedzialnych za funkcjonowanie poszczególnych komórek organizacyjnych do 

ścisłej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

Jakością i Środowiskiem.’’ 

§  2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  


